serviços constantes do presente Contrato será despendidas tantas horas de trabalho 

quantas forem necessárias à boa e completa execução do objeto contratado. 

CLÁUSULA SEXTA – HONORÁRIOS – Os honorários para o presente Contrato 

equivalem ao valor global de R$ 8.650,00 (oito mil, seiscentos e cinquenta reais) e 

está de acordo com a proposta apresentada pela CONTRATADA, entendido este 

como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 

Parágrafo Único. Na remuneração estabelecida, já estão incluídas, por conta e 

responsabilidade da CONTRATADA, todas e quaisquer despesas necessárias à